Item in Zagorach sex filios a granice Turbowa ad campum
 extendent inter metas Aluon Andred et Mathia Saksas rari
 in Quarto loco sex filios a granice Turbowa ad metam Areali
 extendent inter metas Aluon Adami Ozimek et eisdem tenentary rari
 Item in campo Gyone sex filios a granice Turbowa ad alium
 campum seu Gram extendent inter metas Aluon Mathia et Andred
 seculi rari cum agris pratis et omnibus ac singulis rebus fructibus
 pertinentibus attinent et pertinent nullis exceptis in sex sexagenis Polon
 ad exemptionem obligavit et inseriunt quod iam ex tunc in honorem aca
 dem cum pace sine per Aluon et Aluon duo esse acceptandam dat
 et admittit faciem tutonem et evitionem omnimodam omnium q
 missionem ab omni impedimento iudicio quantumvis personarum quin
 quarumvis personarum pinguarum et cementarum per totum tempus
 tenent eisdem caveat sub sigillo simili aliam sex sexa
 genarum Polon et coram officio pnti Capten Bransien in primo
 Petronis termino peremptoria responsione omnibus in Universum
 iuris remedijs et defensionibus legalibus impedimentis etiam de iure
 concessabilibus se et suis favoribus et abstinendo.

Zagorska Reforma.

Coram officio et Actis pntibz Capten Capten Bransien in comparens
 Aluon Joannes olim Martini Bratskuknia Sani mente et corpore
 exors palam publice ac libere recognovit. Quia Aluon Helzabet et Aluon
 filia olim Aluon Joannis Zagorsky Coni sub legitima Ratione dera
 dotis post eam accepta et in bona sua importata in Medietate
 Omnium et singulorum bonorum suorum Mobilium et immobilium hanc
 ditamentum Matrimonium in bonis Aluon Joannis Zagorsky tantum quod
 sitonum obligatorum nunc habitonum et in post favente divina de
 mentia habendorum summam Centum Thaler Polon dera dotis
 et aliam summam Decem Thaler Polon addotatij inserit et
 format et assecurat dotatitatem sine alium dotatitatem hoc in
 Regno Polon observari plitum.

Bratskuknia Zagorska Aduitalia

Coram officio et Actis pntibz Capten Capten Bransien in comparens
 Aluon Joannes olim Martini Bratskuknia ab una et Aluon Helz
 zabeth Aluon Joannis Zagorsky consort eisdem partibz ab altera
 Sani mente et corpore exors palam publice ac libere recognovit
 et quilibet eorum suo interesse recognovit. Quia ipsi inter se Mutua
 recipiamz Aduitalitatem Omnium et singulorum bonorum suorum mobilium
 et immobilium summamqz pecuniarum super se recognoverunt inde quodvis
 ac iuris rebus concernent in ditate Aluon Joannis et Aluon Helzabet